２０２０年６月１８日

北陸電力送配電株式会社

株式会社福井グリーンパワー 御中

地域資源バイオマス発電設備の判定結果通知書

 貴発電設備について，経済産業省資源エネルギー庁が示している地域資源バイオマス発

電設備の分類の要件等により判定した結果を，以下のとおり通知します。

記

発電所名：福井グリーンパワー 大野発電所

 判 定 結 果 判 定 の 根 拠

バ イ オ マ ス 類 型 地 域 資 源 型

・農林漁業の健全な発展と調和のと

れた再生可能エネルギー電気の発

電の促進に関する法律に基づく立

地市町村による設備整備計画の認

定取得をもって地域資源バイオマ

スに分類

出 力 抑 制 可 否 出力抑制不可
・出力制御に応じることにより，燃

料調達体制に支障を来すため

以 上